
Achizitie diverse materiale 368 RM

I.D.: 87294933

Data publicarii	22.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 740,43 RON - 740,43 RON

Descriere: Achizitie diverse materiale 368 RM -aplica baie 2*E27 pret unitar fara TVA 71,42 lei x 3 bucati = 214,26 lei -plafoniera dormitor pret unitar fara TVA 54,62 lei x1 bucata = 54,62 lei -panza lemn videa dim 160/16mm pret unitar fara TVA 77,31 lei x 1 bucata = 77,31 lei -maner mobilier 128 mm pret unitar fara TVA 14,28 lei x 8 bucati = 114,24 lei -balama aruncatoare pret unitar fara TVA 6,60 lei x 20 bucati = 132 lei -silicon sanitar alb pret unitar fara TVA 24 lei x 2 bucati = 48 lei -capac WC pret unitar fara TVA 50 lei x 2 bucati = 100 lei Total 740,43 lei
